
 
2025年 03 月 17日 

お取引先様各位 

株式会社アクシー 

 

弊社基幹システム変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、心よ

り厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社におきまして、基幹システムを一新することとなりました。運用開始は 2025
年 4 月 1 日からとなります。新基幹システム稼働後は、お取引先様へ発行させて頂いており

ます帳票類の様式・帳票の発行方式が変更となります。 
 下記に、新基幹システム稼働に伴う変更事項をご連絡いたします。稼働直後はご迷惑、ご

面倒をおかけいたしますが、今後ともお取引先様のご期待にお応えできるよう、社員一同努

力してまいりますので、引き続きご厚情を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 

記 

1. 主な帳票の様式の変更 

 請求書、納品書、注文書、その他帳票 

 

2. 帳票の発行方式変更 

これまで郵送していた請求書、納品書、注文書は、今後、インターネット上でご請求情報を

確認できるサービス「楽楽明細」を利用し、納品書・請求書・注文書の Web 発行となりま

す。 

 

3. その他帳票・詳細について 

その他帳票に関する問い合わせ、Web 発行方法の操作方法やその他の内容について知りたい

場合は、当社営業部担当者もしくは購買部担当者へお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

以上 


